PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE

PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CURITIBA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: MASSOTERAPIA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS,

DE QUE TRATA O EDITAL Nº 161/2019 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga(s) para Professor
Substituto do IFPR – Campus Curitiba, Área de Conhecimento: Massoterapia, Regime de
Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 161/2019 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA
ALESSANDRA MARJORIE DE

OLIVEIRA
19/09/2019 8h00 AUSENTE

HELDNER LESEUX 19/09/2019 9h00 2. Técnica da Massagem
Shiatsu

PRISCILA CAVALCANTI DE
ALBUQUERQUE SALDANHA

19/09/2019 10h00

1. Medicina Tradicional
Chinesa e suas

aplicações

DAHIANA MARIA REIKDAL
OLINISKI

19/09/2019 11h00
2.Técnica da Massagem

Shiatsu

ANA PATRICIA DE QUEIROZ
BARBOSA

19/09/2019 13h00
2.Técnica da Massagem

Shiatsu

GABRIELE LUISE NEVES
ALVES

19/09/2019 14h00 4.Técnica da Massagem Tuiná

CHIARA ANDRADE SILVA 19/09/2019 15h00
2.Técnica da Massagem

Shiatsu

VANDA CRISTINA GALVÃO
PEREIRA

19/09/2019 16h00
2.Técnica da Massagem

Shiatsu

CARLA TISSIANE DE SOUZA
SILVA

19/09/2019 17h00
1. Medicina Tradicional

Chinesa e suas
aplicações

Curitiba, 18 de setembro de 2019

Hora: 17h00

Lorelay Vasco Cardoso Geslaine Janaina Bueno dos Santos Gabriel Mathias Carneiro
Leão

Membro Presidente Relator